în localul societăţii de lectură română din Sibiiu
(strada Cisnădiei Nr. 7).

Ob i e c t e :
1. Raportul comitetului.
2. Staverirea bugetului pe anul viitor.
3. Alegerea a 2 membrii în comitet.
4. Propuneri eventuale.
Toţi p. t. membrii ai Reuniunei sunt rugaţi a

participa la aceasta adunare generală.
Sibiiu, în 27/15 Octobre, 1887.

Dr. Octavian Rusu, Maria Cosma,
secretar presidentă.

Convocare.
Adunarea generală ordinară a despăi ţărnântului

al II al asociaţiunei transilvane pentru literatura
română şi cultura poporului român, se va ţinâ pe
anul curent în comuna Făgăraş, Vineri în 11 No
vembre st. n.